关于开展第三届教师讲课
比赛半决赛的通知

各教学部门：
根据学院《关于开展南航金城学院第三届教师讲课比赛的通知》精神与要求，各教学单位通过组织选拔赛，并择优推荐，共推荐31位教师进入第三届教师讲课比赛半决赛阶段（其中理工组16人，经管文艺组15人。具体名单见附件）。
现将半决赛参赛事宜通知如下：

一、比赛方式和内容

（一）比赛方式

半决赛比赛采用分组集中授课、集中评审的方式进行。参赛教师分为理工、经管文艺两个组别集中比赛。参赛教师现场授课，评选专家现场打分。根据评审专家打分情况排定各组参赛教师名次。

每位参赛教师现场授课时间不超过15分钟。

（二）参赛内容

参赛教师半决赛参赛内容以报名时上报授课内容为准（具体内容见附件）。

（三）选拔规则

根据评审专家打分结果，分别在两组中选拔出得分较高的前50%参赛教师（理工组共16人，选拔出前8名，文艺经管组15人，选拔出前7名）进入决赛。

二、比赛时间与地点

（一）比赛时间

2015年12月14日（第16周周一），上午8:30开始。

（二）比赛地点

理  工  组：A4N308
经管文艺组：A4N207
三、其他注意事项

    各参赛教师需在12月11日上午9:00在德馨楼321办公室参加抽签，决定比赛顺序。

请各位参赛教师认真做好本阶段竞赛的授课安排及准备。参赛时，需提供所授课程的教案、课件等教学资料的纸质档供评审专家审阅。

各教学部门需选派至少5名教师观摩比赛，并需在12月11日下午16:00前将参加观摩教师名单报至教务处教研科。

特此通知。

南航金城学院教务处

二〇一五年十二月九日
附件：南航金城学院第三届教师讲课比赛半决赛教师名单
	序号
	系部
	姓名
	参赛内容
	参赛内容所属课程
	所属类别

	1
	机电系
	王新燕
	产品造型设计要素之功能
	产品造型设计
	理工类

	2
	机电系
	赵彩虹
	画组合体三视图
	工程图学
	理工类

	3
	机电系
	张月芹
	平面连杆机构的各种类型间的演化
	机械原理
	理工类

	4
	信息系
	张小琴
	快速傅立叶变换FFT
	数字信号处理
	理工类

	5
	信息系
	杨阳
	单词符号的识别和状态转换图
	编译原理
	理工类

	6
	自动化
	郝雯娟
	基本DC-DC变换器
	电力电子
	理工类

	7
	自动化
	陈薇
	集成运放在信号运算方面的应用
	电工与电子技术基础
	理工类

	8
	自动化
	郭艳平
	戴维宁定理
	电工技术
	理工类

	9
	民航系
	雍 巍
	“什么是民用航空”
	《民航概论》
	理工类

	10
	土木系
	安丽媛
	D值法
	《混凝土与砌体结构设计》
	理工类

	11
	土木系
	孙倩
	土体应力计算
	《土质学与土力学》
	理工类

	12
	土木系
	马好霞
	减水剂
	《土木工程材料》
	理工类

	13
	车辆系
	焦冰
	矢量控制的基本原理
	电动汽车驱动技术
	理工类

	14
	车辆系
	卞利云
	汽油机供给系统
	发动机构造
	理工类

	15
	基础部
	史雪莹
	微积分基本公式
	高等数学
	理工类

	16
	基础部
	孙艳波
	函数的极值
	高等数学
	理工类

	17
	英语系
	董丽莉
	How to gain attention？
	英语演讲
	经管艺术类

	18
	英语系
	杨燕
	How honest disappears？
	大学英语二级读写
	经管艺术类

	19
	英语系
	陈文君
	吉田さんは来月中 国へ行きます
	第二外国语
	经管艺术类

	20
	经济系
	陈兰艳
	证券估价
	财务管理学
	经管艺术类

	21
	经济系
	邬小丽
	担保物权
	经济法
	经管艺术类

	22
	经济系
	曹艳秋
	企业合并
	高级财务会计
	经管艺术类

	23
	管理系
	李国彦
	环境对管理活动的影响
	管理学
	经管艺术类

	24
	管理系
	王斌
	统计学
	统计学
	经管艺术类

	25
	管理系
	蒋辉
	6σ质量管理理念与方法
	质量管理
	经管艺术类

	26
	管理系
	翟雨芹
	消费者行为学
	消费者行为学
	经管艺术类

	27
	艺术系
	徐云开
	餐饮空间设计中的空间划分
	室内设计（2）
	经管艺术类

	28
	艺术系
	王萌
	立体构成——材料的重构设计
	基础造型
	经管艺术类

	29
	基础部
	张玮
	跆拳道
	体育
	经管艺术类

	30
	基础部
	王敏
	有中国特色社会主义政治
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	经管艺术类

	31
	基础部
	李明
	网球的正手击球
	体育
	经管艺术类